

Oferta

Lucrări de prestare a serviciilor de testare a sistemului electric, conform necesităților IMSP IMC

Valoarea de deviz fără TVA 94965,7 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	Unitate de măsură	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Cap.1 Clinica Em.Cotaga, mun.Chișinău, str.V.Alexandri, 2						
1	1-11-013-1 (26.4)	Măsurarea impedanței circuitului „Faza-nul”	1 receptor de curent	425	62	26350,00
2	1-11-011-1 (24.4, 26.5)	Verificarea prezenței circuitului între prizele de pământ și elementele legate la pământ	100 puncte	13,5	661	8923,50
3	1-11-028-1 (6.3.2, 26.1, 26.3.2)	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmetru a liniilor de cablu și altele linii, tensiune până la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distribuție, panouri, dulapuri, aparate de comutare și la consumatoriele electrice	maș.	248	17	4216,00
4	1-11-010	Măsurarea rezistenței la curent de scurgere a circuitului, diagonală până la 20m	priza	3	88	264,00
Cap.2 IMSP IMC, mun.Chișinău, str.Bureista, 9						
5	1-11-013-1 (26.4)	Măsurarea impedanței circuitului „Faza-nul”	1 receptor de curent	633	62	39246,00
6	1-11-011-1 (24.4, 26.5)	Verificarea prezenței circuitului între prizele de pământ și elementele legate la pământ	100 puncte	16,2	661	10708,20
7	1-11-028-1	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmetru a liniilor de cablu și altele linii, tensiune până la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distribuție, panouri, dulapuri, aparate de comutare și la consumatoriele electrice	linie	230	17	3910,00

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	Unitate de măsură	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
8	1-11-028-2	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmetru a înfășurărilor mașinilor și aparatelor	linie	205	4	820,00
9	1-11-010	Măsurarea rezistenței la curent de scurgere a circuitului, diagonala pînă la 20m	priza	6	88	528,00
		Total:				94965,70
		Fără TVA:				0,00
		Total deviz:				94965,70

Nouăzeci și patru mii nouă sute șasezeci și cinci lei 70 bani

Intocmit:



Mișanciuc Iu.

Mișanciuc Iu. tel.069251347